АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04.04.2016 г                              с. Дмитриевка                                                      №  18

«Об организации сбора и вывоз бытовых отходов на территории Дмитриевского  сельсовета  Татарского района  Новосибирской области»

                   1. Согласно ФЗ-131 от 06.10.2003 г, ст.8 ФЗ от 24,06.1998 № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления» организовать сбор и вывоз бытовых отходов и мусора согласно  графика (приложение № 1)

                  2. Данное распоряжение опубликовать в местной газете «Весточка»

                  3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой .

Глава  Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                           В.В.Омельченко

                                                                           Приложение № 1 к распоряжению главы

                                                                           Дмитриевского сельсовета Татарского района

                                                                           Новосибирской области  № 18   от 18.04.2016 г

График сбора  и   вывоза бытовых и твердых отходов.

	         Наименование населенного пункта
	    Срок вывоз бытовых отходов

	 с.Дмитриевка
	     22.04.2016

	д. .Безбожник
	     25.04.2016

	д. 2-я Степановка
	     25.04.2016

	д.Евгеньевка
	     28.04.2016

	 с.Дмитриевка
	     16.05.2016

	д. .Безбожник
	     19.05.2016

	д. 2-я Степановка
	     19.05.2016

	д.Евгеньевка
	     20.05.2016

	 с.Дмитриевка
	    17.06.2016

	д. .Безбожник
	    20.06.2016

	д. 2-я Степановка
	    20.06.2016

	д.Евгеньевка
	    22.06.2016

	 с.Дмитриевка
	    22.07.2016

	д. .Безбожник
	    25.07.2016

	д. 2-я Степановка
	    25.07.2016

	д.Евгеньевка
	    27.07.2016

	 с.Дмитриевка
	   12.08.2016

	д. .Безбожник
	   16.08.2016

	д. 2-я Степановка
	   16.08.2016

	д.Евгеньевка
	   19.08.2016

	 с.Дмитриевка
	   14.09.2016

	д. .Безбожник
	   16.09.2016

	д. 2-я Степановка
	   16.09.2016

	д.Евгеньевка
	   20.09.2016

	 с.Дмитриевка
	    11.10.2016

	д. .Безбожник
	    13.10.2016

	д. 2-я Степановка
	    13.10.2016

	д.Евгеньевка
	    14.10.2016